
Нова компјутерска лабораторија и Siemens PLM Software 
единствен во Република Македонија!

За потребите на  PLM магистерската програма, на Маишнскиот факултет во Скопје 
е опремена нова компјутерска лабораторија.


